ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» июня  2017 г.                        п. Вишневка                                              № 11/2

«Об отчете главы Степновского

сельского поселения за 2016 г»

 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения п.4 ст.21 Устава Степновского сельского поселения, Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

 1.Принять отчет главы Степновского сельского поселения о результатах своей работы и работы администрации Степновского сельского поселения (прилагается).

 2.Признать работу главы и администрации Степновского сельского поселения за 2016 год удовлетворительной.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского сельского поселения                                           А.Г.Егоров

Рег.18/2017 г.